СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 18 июля 2002 г. N РС-9(41)-63

 О ГАЗИФИКАЦИИ ГОРОДА ДУБНЫ

 Рассмотрев состояние дел по газификации в городе Дубне, Совет депутатов решил:

 1. Осуществлять  строительство  магистралей газопроводных сетей за счет средств бюджета

 города.

 2. Осуществлять врезку к  домам  от магистральных сетей за счет средств бюджета города.

 3. Осуществлять прокладку газопроводных сетей от магистральной линии до  домов,  где

 расстояние превышает 10 метров, за счет средств бюджета города.

 4. Предложить администрации города разработать программу газификации города Дубны.

 Председатель Совета депутатов

 В.В. Катрасев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/